
＼貴社にあった適切な事業のゆずり渡し方／

10:30~16:00（各回最大90分）

何から
始めればいいか
わからない

何から
始めればいいか
わからない

後継者がいない。
どうしよう…

後継者がいない。
どうしよう…

従業員に
引き継ぐには

どうすればいい？

従業員に
引き継ぐには

どうすればいい？

会社の合併や
買収についての
知識が欲しい

会社の合併や
買収についての
知識が欲しい

無料

会
場

日
時

〒669-1531  兵庫県三田市天神1-5-33
TEL:079-563-4455

078-303-2299
＼お問い合わせはこちら／

相談員

事業承継・引継ぎ支援センターは、
各都道府県に設置されている公的な
相談窓口です。個人事業主・中小企業
の事業承継に精通した当センターの
専門家（中小企業診断士）が秘密厳守
で出張相談を賜ります。

毎月第4火曜日

事業承継相談会

兵庫県事業承継・
引継ぎ支援センター

〒650-0046神戸市中央区港島6丁目１番地神戸商工会議所会館８階

近畿経済産業局委託事業

（裏面の申込書をご利用ください）

三田市商工会

費
用

2025（令和７）年度



【相談申込書】兵庫県事業承継・引継ぎ支援センター行き

※ 当日、決算書をご準備ください

相談窓口から連絡を差し上げる際のご希望の方法に を入れてください。

☐☐☐
☐☐☐
☐☐☐
☐☐☐
☐☐☐
☐☐☐


